LT6657AHMS8-1.25#PBF Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
ADI (Analog Devices, Inc.) LT6657AHMS8-1.25#PBF ADI (Analog Devices, Inc.)サプライヤー ADI (Analog Devices, Inc.)ディストリビュータ
ADI (Analog Devices, Inc.)
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル LT6657AHMS8-1.25#PBF
メーカー ADI (Analog Devices, Inc.)
説明 IC VREF SERIES 1.25V 8MSOP
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 8685 pcs
データシート
電圧 - 出力（最小/固定） 1.25V
電圧 - 入力 1.5 V ~ 40 V
公差 ±0.1%
温度係数 1.5ppm/°C
サプライヤデバイスパッケージ 8-MSOP
シリーズ -
参照タイプ Series
パッケージング Tube
パッケージ/ケース 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)
出力タイプ Fixed
運転温度 -40°C ~ 125°C (TJ)
ノイズ - 10HZ~10KHZ 0.8ppmrms
ノイズ - 0.1HZ~10HZ 0.5ppmp-p
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Series Voltage Reference IC ±0.1% 10mA 8-MSOP
電流 - 供給 1.2mA
電流 - 出力 10mA
ベース部品番号 LT6657
LT6657AHMS8-1.25#PBF
モデル: LT6657AHMS8-1.25#PBF
メーカー/ブランド: ADI (Analog Devices, Inc.)
製品の説明 IC VREF SERIES 1.25V 8MSOP
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 8685 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.LT6657AHMS8-1.25#PBF.pdf
2.LT6657AHMS8-1.25#PBF.pdf
3.LT6657AHMS8-1.25#PBF.pdf
4.LT6657AHMS8-1.25#PBF.pdf
見積もりをリクエストする
LT6657AHMS8-1.25#PBFの仕様
1.LT6657AHMS8-1.25#PBF.pdf
2.LT6657AHMS8-1.25#PBF.pdf
3.LT6657AHMS8-1.25#PBF.pdf
4.LT6657AHMS8-1.25#PBF.pdf
関連ラベル
関連商品
LT6657AHMS8-3#TRPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 3V 8MSOP
在庫:  13315 pcs
RFQ
LT6657AHMS8-3#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 3V 8MSOP
在庫:  6799 pcs
RFQ
LT6656BIS6-5#TRPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 5V TSOT23-6
在庫:  44733 pcs
RFQ
LT6656BIS6-3.3#TRMPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 3.3V TSOT23-6
在庫:  40071 pcs
RFQ
LT6657AHMS8-2.5#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 2.5V 8MSOP
在庫:  6980 pcs
RFQ
LT6656BIS6-4.096#TRMPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 4.096V TSOT23-6
在庫:  34482 pcs
RFQ
LT6656BIS6-5#TRMPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 5V TSOT23-6
在庫:  38996 pcs
RFQ
LT6657AHMS8-2.5#TRPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 2.5V 8MSOP
在庫:  15765 pcs
RFQ
LT6656BIS6-4.096#TRPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 4.096V TSOT23-6
在庫:  34096 pcs
RFQ
LT6656BIS6-3.3#TRPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 3.3V TSOT23-6
在庫:  43097 pcs
RFQ
LT6657AHMS8-4.096#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 4.096V 8MSOP
在庫:  8053 pcs
RFQ
LT6657AHMS8-1.25#TRPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC VREF SERIES 1.25V 8MSOP
在庫:  13492 pcs
RFQ